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Påsken är i antågande och våren på väg! Nu 
väntar en fantastisk tid där vi kan njuta av 
närheten till hav och skog!   

Styrelsen: Efter årets ordinarie föreningsstämma har vi 

fått en ny styrelse som ser ut enligt följande: 

 
Ordförande – Anna Torstensson 
Vice ordförande – Mats Nyborg 
Kassör – Göran Bryntesson  
Sekreterare – Marie Persson 
Vägansvarig – Tommy Torstensson 
Vatten & Avlopp – Andreas Lavegård 
Grönområden – Tommy Torstensson 
Byhusen – Göran Bryntesson 
Ladan – Marie Persson 
Fritidsboenderepresentant – Hans Augustsson  
Ledamot Magnus Andersson 
Suppleant Marita Tengheden 
Suppleant Dennis Svensson 

Har ni som medlemmar funderingar, är det bra att veta att 
vi normalt har styrelsemöten sista söndagen varje månad. 
Skriv ett brev eller maila styrelsen så tar vi upp er fråga. 
Ni når som vanligt styrelsens medlemmar via email med 
adressen ’förnamn’@svanvik.com. Fler kontaktdetaljer 
finner ni på hemsidan www.svanvik.com. 

Vatten & avlopp: Vi har haft en vattenläcka i 

Byhusområdet som snabbt kunde åtgärdas genom en fin 

insatts av Fritz. 

Vägar: Angående Frupallsvägen vill styrelsen meddela att 

föreningen nått en förlikning med entreprenören. Detta i 

enlighet med Extrastämmans beslut. I förlikningen ingår att 

entreprenören färdigställer vägen och påför ett slitlager för 

bättre hållbarhet och framkomlighet. 

Styrelsen har ännu inte tagit ställning till om förlikningen 

kommer innebära en extra utdebitering till medlemmarna 

eller om uppkomna kostnader ryms i beslutad budget. 

Det finns ännu inga beslut från Länsstyrelsen avseende de 

anmälningar som gjorts kring intrång i naturreservatet. Mest 

bekymmersamt är den avvattning som skett i våtmarken 

ner mot Frupallen. En återställning kan komma att bli 

nödvändig. Länsstyrelsens handläggning pågår. 

Vidare utreder kommunen upplagda schaktmassor efter 

förra sommarens dikesgrävningar. Även här kan komma 

krav på återställning och bortförande av massor till deponi.  

 

 


